
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«ЧЕРНЯТИНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ  

ВІННИЦЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО АГРАРНОГО УНІВЕРСИТЕТУ»

НАКАЗ

04.01.2021 року с. Чернятин №01/17-вп

Про затвердження уповноваженої особи 
по проведенню спрощених закупівель на 2021 р.

Згідно із Законом України від 25 грудня 2015 р. № 922 «Про публічні 
закупівлі» та з метою забезпечення процесу спрощених закупівель на 
товари, роботи та послуги за державні кошти:

НАКАЗУЮ:

1. Призначити уповноважену особу відповідальну за організацію та 

проведення спрощених закупівель із числа працівників Відокремленого 

структурного підрозділу «Чернятинський фаховий коледж Вінницького 

національного аграрного університету»:

ГРИБ Катерину Олександрівну -  провідного економіста.

2. Уповноваженій особі, відповідальній за організацію та проведення 

спрощених закупівель у своїй роботі керуватись чинним законодавством .

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора з адміністративно-господарської роботи ФЕРДІНСЬКОГО 

Євгена В а л е нти н о в и ч а.

Підстава: проект наказу № 18/2 
від 04.01.2021 р.

Директор Кучерявий В.П.


